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Podczas czterech ostatnich dni funkcjonariusze z placówek
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej zatrzymali 8
poszukiwanych osób w tym 6 Polaków, Łotysza i obywatela Ukrainy.

Do  zatrzymania  poszukiwanych  osób  doszło  na  terenie  województwa  lubuskiego  i
dolnośląskiego.  Funkcjonariusze  zatrzymali  6  Polaków,  Litwina  i  Ukraińca,  którzy
poszukiwani byli przez wymiar sprawiedliwości i organy ścigania.

Funkcjonariusze  z  PSG  w  Tuplicach  zatrzymali   poszukiwanego  na  podstawie  listu
gończego  wydanego przez  Sąd Rejonowy w Sulęcinie  64-letniego  Polaka.  Mężczyzna
poszukiwany był w celu odbycia kary 10 miesięcy pozbawienia wolności za paserstwo.

Kolejnego  z  poszukiwanych  Polaków  zatrzymali  funkcjonariusze  Straży  Granicznej  z
Zielonej Góry. 36-letni mężczyzna poszukiwany był przez Sąd Rejonowy w Zielonej Górze
w celu odbycia kary 1 miesiąca pozbawienia wolności, ponieważ nie wrócił z przepustki do
zakładu karnego. 

Natomiast w Kudowie-Zdroju funkcjonariusze Straży Granicznej zatrzymali 29-letniego
Polaka  poszukiwanego  przez  rybnicką  prokuraturę.  Mężczyzna  po  potwierdzeniu
aktualności  poszukiwań  został  przekazany  do  dyspozycji  Prokuratury  Rejonowej  w
Kłodzku.

W  ręce  funkcjonariuszy  polsko-niemieckiego  patrolu  ze  Wspólnej  Polsko-Niemieckiej
Placówki w Ludwigsdorfie  trafił 26-letni obywatel Ukrainy. Kontrola jego dokumentów
wykazała, że mężczyzna poszukiwany jest na podstawie zarządzenia Sądu Rejonowego w
Tomaszowie  Lubelskim   celu  zatrzymania  i  doprowadzenia  do  najbliższego  aresztu
śledczego  z  uwagi  na  popełnione  przestępstwo  karno-skarbowe.  Cudzoziemiec  miał
jednak możliwość uwolnienia się od zastępczej kary  pozbawienia wolności wpłacając
grzywnę w wysokości 500 złotych. Mężczyzna wpłacił grzywnę na konto sądu i został
zwolniony.

Zaległą karę grzywny zapłacił także 35-letni obywatel naszego kraju, który zatrzymany
został po przylocie z Londynu. Funkcjonariusze SG z Wrocławia-Strachowic kontrolując
jego dokumentu ustalili, że mężczyznę poszukuje Sąd Rejonowy w Opolu w celu odbycia
36 dni kary pozbawienia wolności za prowadzenie pojazdu mechanicznego pod wpływem
alkoholu.  Sąd  zezwolił  na  wpłacenie  kary  grzywny  na  wskazane  konto  bankowe.  Po



dokonaniu wpłaty 35-latek został zwolniony.

Mniej szczęścia miał 33-letni Polak, którego również zatrzymali funkcjonariusze z
Placówki Straży Granicznej we Wrocławiu-Strachowicach. Mężczyzna udawał się
samolotem do Wielkiej Brytanii, jednak w trakcie kontroli jego dokumentów
funkcjonariusze ujawnili, że jest on poszukiwany przez wrocławską prokuraturę w celu
zatrzymania. Mężczyzna zamiast do Londynu trafił w ręce Policji.

W poniedziałek funkcjonariusze ze Wspólnej Polsko-Niemieckiej Placówki w Świecku
zatrzymali jadącego w autokarem rejsowym w głąb Polski obywatela Łotwy. Przyczyną
zatrzymania były prowadzone od marca tego roku poszukiwania Łotysza prowadzone
przez Policję w Suwałkach.  

W trakcie wspólnych działań funkcjonariuszy Straży Granicznej z Zielonej Góry oraz
policjantów z Nowej Soli udało zatrzymać się poszukiwanego od maja br. 39-letniego
mieszkańca województwa lubuskiego. W trakcie legitymowania ustalono, że Lubuszanin
poszukiwany jest przez Sąd Rejonowy w Żarach za składanie fałszywych zeznań i za to
przestępstwo mężczyzna spędzi w zakładzie karnym najbliższe 10 miesięcy. Natomiast za
niestosowanie się do orzeczonych przez sąd środków karnych ma do odbycia kolejne 4
miesiące pozbawienia wolności.
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